
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.4, 5. punkts) 

Talsos 

 

14.08.2025.                   Nr.26 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 24-08-CL20-C0LA19.2201-000007 “Publiskās 

infrastruktūras uzlabošana pie Sasmakas ezera”  

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 19. decembrī saņēma 

Lauku atbalsta dienesta Ziemeļķurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par 

Nr. 24-08-CL20-C0LA19.2201-000007 “Publiskās infrastruktūras uzlabošana pie Sasmakas 

ezera” (turpmāk - Projekts) apstiprināšanu. Projekta apstiprinātās attiecināmās izmaksas ir 

99 994,73 EUR (deviņdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri euro, 73 centi), tai skaitā 

publiskais finansējums 69 996,31 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit seši euro, 

31 cents) un Pašvaldības līdzfinansējums - 29 998,42 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit astoņi euro, 42 centi).  

Pašvaldība 2025. gada 25. martā izsludināja iepirkumu ID Nr. TNP 2025/15 

“Būvuzraudzības pakalpojums tenisa laukuma izbūvei pie Sasmakas ezera”. Iepirkumā tika 

saņemti 2 (divi) piedāvājumi. Pašvaldības Iepirkumu komisija 2025. gada 30. aprīlī pieņēma 

lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Somniar”, reģistrācijas Nr. 40203150774, par 

summu 4 864,20 EUR (četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri euro, 20 centi), ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN). 

Pašvaldība 2025. gada 25. martā izsludināja iepirkumu ID Nr. TNP 2025/16 “Tenisa 

laukuma izbūve pie Sasmakas ezera, būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, būvdarbi 

un autoruzraudzība”. Iepirkumā tika saņemti 2 (divi) piedāvājumi. Pašvaldības Iepirkumu 

komisija 2025. gada 28. aprīlī pieņēma lēmumu izbeigt iepirkumu, jo iesniegtie piedāvājumi 

neatbilda iepirkuma nolikuma prasībām. 

Pašvaldība 2025. gada 29. aprīlī izsludināja atkārtotu iepirkumu ID Nr. TNP 2025/50 

“Tenisa laukuma izbūve pie Sasmakas ezera, būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, 

būvdarbi un autoruzraudzība”. Iepirkumā tika saņemts 1 (viens) piedāvājums, kur piedāvātā 

līgumcena bez PVN pārsniedza Projektā apstiprinātās kopējās izmaksas. Pašvaldības 

Iepirkumu komisija 2025. gada 28. maijā pieņēma lēmumu izbeigt iepirkumu. 

Pašvaldība 2025. gada 30. maijā izsludināja atkārtotu iepirkumu ID Nr. TNP 

2025/69 “Tenisa laukuma izbūve pie Sasmakas ezera, būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība”. Iepirkumā tika saņemts 1 (viens) piedāvājums. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2025. gada 7. jūlijā pieņēma lēmumu līguma slēgšanas 

tiesības piešķirt SIA “KULK”, reģistrācijas Nr. 41703007150, par summu 131 612,91 EUR 

(viens simts trīsdesmit viens tūkstotis seši simti divpadsmit euro, 91 centi), ieskaitot PVN. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Projekta kopējās izmaksas, ieskaitot PVN, ir 

136 477,11 EUR (viens simts trīsdesmit seši tūkstoši četri simti septiņdesmit septiņi euro, 

11 centi), tai skaitā publiskais finansējums 69 996,31 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

deviņdesmit seši euro, 31 cents) un Pašvaldības līdzfinansējums - 66  480,80 EUR (sešdesmit seši 

tūkstoši četri simti astoņdesmit euro, 80 centi). Pašvaldības līdzfinansējuma pieaugums ir 

36 482,38 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši četri simti astoņdesmit divi euro, 38 centi), kas ir Projekta 

neattiecināmās izmaksas. 

Lai nodrošinātu Projekta īstenošanu un tā mērķa sasniegšanu, nepieciešams 

nodrošināt papildus Pašvaldības finansējumu 36 482,38 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši četri simti 

astoņdesmit divi euro, 38 centi) apmērā.  

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte”, vidējā termiņa prioritāte VTP2 

“Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virziena RV5 “Sports un aktīvā atpūta”, 

uzdevuma U14. “Attīstīt sporta un aktīvās atpūtas pakalpojumus”, rīcības virziena RV10 

“Publiskā ārtelpa”, uzdevumu U26 “Nodrošināt pilsētu un ciemu pilsētvides attīstību”, rīcību 

R26.6 “Attīstīt Talsu novada mazpilsētu un ciemu teritorijas”, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10.panta pirmās daļas 1. teikumu, Talsu novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 2025. gada 23. jūlija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta Nr. 24-08-CL20-C0LA19.2201-000007 “Publiskās infrastruktūras 

uzlabošana pie Sasmakas ezera” izmaksu pieaugumu 36 482,38 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši 

četri simti astoņdesmit divi euro, 38 centi) apmērā.  

2. Izmaksu pieaugumu 36 482,38 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši četri simti astoņdesmit divi euro, 

38 centi) apmērā nodrošināt no Pašvaldības 2026. gada budžeta līdzekļiem.  

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš 

 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Valdemārpils apvienības pārvaldei. 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

